



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

دوشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۴ شماره ۷۷۸۸ ♦ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۸۸۸۹۶۱۴ نمابر ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

سایت آمریکایی:امسال سال یزدانی است



سایت تخصصی فلورستلینگ آمریکا با تحلیل سبک فنی یزدانی - دفاع هوشمند، حملات مرگبار و توانایی خنثی سازی هر فن با دستاوش - معتقد است شانس طلای وزن ۷۰ کیلوگرم را دارد.

به گزارش ایسنا، امیرمحمد یزدانی، نماینده وزن ۷۰ کیلوگرم ایران در مسابقات قهرمانی جهان زاگرب، از نگاه سایت تخصصی فلورستلینگ آمرییکا یکی از اصلی ترین مدعیان کسب مدال طلاست. این سایت با تحلیل سبک فنی یزدانی - دفاع هوشمند، حملات مرگبار و توانایی خنثی سازی هر فن با دستاوش - او را در کنار نور کوژا کاپیانوف در جمع سه کشتی گیر برتری قرار داده که شانس طلای این وزن را دارند.

رقابت های کشتی قهرمانی جهان ۲۰۲۵ در زاگرب کرواسی برگزار می شود و امیرمحمد یزدانی در وزن ۷۰ کیلوگرم نماینده ایران در این دوره از رقابت ها بود جایی که سایت آمریکایی فلورستلینگ پیش بینی کرد این کشتی گیر بتواند عنوان طلای جهان را به دست بیاورد.

♦ **سیدبندی ۷۰ کیلوگرم**

یوشینوسو که آویاگی، ژاپن

اکاکی کمر تلیدزه، گرجستان

نور کوژا کاپیانوف، قزاقستان

کنان هبیاثوف، آذربایجان

آرمان آندریاسیان، ارمنستان

استین گومز، مکزیک

واسیل دیاکون، مولداوی

اسماعیل موسو کایف، مجارستان

♦ **شانس های طلا**

کاپیانوف امسال در وزن ۷۰ کیلوگرم به مسابقات جهانی باز خواهد گشت تا از عنوان قهرمانی جهان خود دفاع کند. کاپیانوف سبک فوق العاده هجومی دارد و در حمله و امتیازگیری از ضحملات مهارت دارد. در مسابقات جهانی سال گذشته، کاپیانوف با شکست عبدالمشید کودیف (۱۳-۲)، آکاکی کمر تلیدزه (۱۲-۲)، نیکولای گرامز (۱۴-۲) و میچ فینسیلیور (۹-۰) راه خود را به فینال باز کرد. سپس، در فینال کاپیانوف با نتیجه نزدیک ۵-۳ یوشینوسو که آویاگی از ژاپن را شکست داد.

امیرمحمد یزدانی پس از شکست در تلاش برای راهیابی به تیم ایران در وزن ۷۴ کیلوگرم، به وزن ۷۰ کیلوگرم باز خواهد گشت. یزدانی در طول سال گذشته دو برد مقابل یونس امامی، دارنده مدال جهانی در وزن ۷۴ کیلوگرم داشته است. یزدانی نقاط ضعف بسیار کمی دارد و شانس زیادی برای کسب طلا در این رقابت ها دارد. او یک مبارز با دست فوق العاده است و با دستاوش می تواند هر فوونی را خنثی کند. یزدانی همچنین دفاع و حمله های عالی دارد. با دو نقره جهانی، امسال بالاخره می تواند سالی باشد که یزدانی به بالای سکو برسد.

♦ **پیش بینی مسابقات قهرمانی جهان در وزن ۷۰ کیلوگرم**

سایت آمریکایی همچنین نوشت: این وزن ممکن است سخت ترین وزن برای پیش بینی در مسابقات جهانی امسال باشد. با وجود مدعیان بسیار زیاد، می توان تصور کرد چندین نفر از این کشتی گیران در کرواسی شانس قهرمانی دارند. با همه اینها ما امیر محمد یزدانی را برای کسب مدال طلا انتخاب می کنیم. یزدانی در چند سال گذشته به کسب طلا بسیار نزدیک بوده است و او یک کشتی گیر فوق العاده و همه فن حریف است که می تواند مبارزات را به روش های مختلف ببرد. صرف نظر از اینکه چه کسی برنده می شود، تماشای این وزن در زاگرب باید جذاب باشد.

♦ ♦

شکست میلان و پیروزی رم در هفته اول سری آ ایتالیا



فصل جدید سری آ برای مکس آلگری و روسونری با شکست آغاز شد اما رم پیروز شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در ادامه رقابت های هفته نخست سری آ ایتالیا، تیم میلان در سن سیرو میزبان تیم تازه صعود کرده کروموزه بود که با نتیجه ۲-۱ شکست خورد.

کروموزه با نمایش جسورانه، موفق شد در نیمه اول، گل برتری را به ثمر برساند، با این وجود پالوویچ کار به به تساوی کشاند، اما در نیمه دوم کروموزه با ضربه قیچی و زیبای فدریکو بولنازولی بار دیگر گلزنی کرد و در نهایت بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود کروموزه به پایان رسید. این بازی نخستین تجربه آلگری روی نیمکت میلان در سری آ پس از بازگشت دوباره اش به این تیم بود و خیلی زود هواداران روسونری را ناامید کرد. البته مودریچ ستاره با تجربه و کروات میلان هم نخستین بازی اش در سری آ را تجربه کرد.

در بازی همزمان آلس رم در استادیوم المپیکو پذیرای بولونیا بود و به برتری ۱-۰ دست یافت.

تک گل این مسابقه در دقیقه ۵۳ و توسط خرید جدید و برزیلی رم یعنی وسلی که از تیم فلامینگو خریداری شده به ثمر رسید. به این ترتیب، جانپiero گانسپرینی سرمربی موفق و پیشین آتالانتا در نخستین بازی رسمی خود به عنوان سرمربی جدید رم، به یک پیروزی ارزشمند دست یافت تا شروع خوبی را در فصل جدید سری آ رقم بزند. از نکات مهم این مسابقه می توان به مصدومیت و تعویض چپرو ایموبیله مهاجم کهنه کار بولونیا در دقیقه ۳۰ اشاره کرد. این مهاجم ۳۵ ساله هم اولین بازیش برای بولونیا را تجربه می کرد.

هفته دوم لیگ برتر فوتبال؛

سعید دقیقی: ۹۵ درصد پیکان تغییر کرده است؛ با تیم سختکوشی بازی داریم



در دوران آماده سازی را اجرایی کردیم و به پیروزی رسیدیم. بازی های پیش فصل هم به شناخت ما کمک کرد. ۹۵ درصد تیم پیکان نسبت به سال قبل تغییر کرده است. جوانان و باتجربه های خوبی داریم که می توانند به ما کمک کنند.

سعید دقیقی در ادامه خاطرنشان کرد: هدف اصلی ما این است که بتوانیم ابتدا ماندن پیکان را در لیگ برتر تثبیت کنیم و بعد از آن به فکر اهداف باشگاه در استعدادپروری و شناسایی چهره های آینده دار باشیم.

دریم که تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه را در اختیار دارد. بازی قبلی این تیم را تماشا کردم و دیدم که چه تیم خوبی هستند و انرژی در همه پست های این تیم دیده می شود.وی ادامه داد: ما به دنبال سه امتیاز هستیم اما این در کلام آسان است. تیمی موفق خواهد بود که کمترین اشتباه را داشته باشد و از موقعیت هایی که برایش پیش می آید بهترین استفاده را ببرد.

سرمربی تیم فوتبال پیکان ادامه داد: اولین بازی را سه امتیاز به پایان رساندیم و برنامه های آینده دار باشیم. استقلال خوزستان گفت: بازی سخت با تیمی سختکوش

سرمربی تیم فوتبال پیکان ابراز امیدواری کرد تیمش بتواند در هفته دوم لیگ برتر برابر استقلال خوزستان به برتری برسد.

به گزارش مهر، تیم فوتبال پیکان در هفته دوم لیگ بیست و پنجم از ساعت ۱۹:۱۵ دقیقه امروز دوشنبه در ورزشگاه خانگی و به قضاوت میثم حیدری به مصاف تیم استقلال خوزستان خواهد رفت.

سعید دقیقی در مورد شرایط تیمش برای دیدار با استقلال خوزستان گفت: بازی سخت با تیمی سختکوش

♦ ♦

یک طلا و یک نقره حاصل کار فرنگی کاران ایران در جهان



در ادامه رقابت های کشتی فرنگی جوانان جهان، نمایندگان کشتی فرنگی در چهار وزن دوم به یک مدال طلا و یک نقره رسیدند.

به گزارش مهر، در رقابت های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی جهان به میزبانی بلغارستان نمایندگان کشتی فرنگی موفق به کسب یک مدال طلا و یک نقره شدند. چهار وزن دوم رقابت های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی جهان در بلغارستان دست یافتند. برای تیم ایران پیام احمدی در وزن ۵۵ کیلوگرم به مدال طلا و محمدهادی صیدی در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال نقره دست یافت.

♦ **نتایج نمایندگان کشورمان به شرح زیر است:**

در وزن ۵۵ کیلوگرم پیام احمدی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم مقابل عمر اینتیماک اولو از قرقیزستان با نتیجه ۹ بر ۴ پیروز شد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۶ بر ۴ از سد ایوان سولومین از روسیه گذشت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. احمدی در این مرحله با نتیجه

در وزن ۹۷ کیلوگرم محمدهادی صیدی در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال نقره دست یافت. در دور دوم به نتیجه

به گزارش مهر، در رقابت های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی جهان به میزبانی بلغارستان نمایندگان کشتی فرنگی موفق به کسب یک مدال طلا و یک نقره شدند. چهار وزن دوم رقابت های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی جهان در بلغارستان دست یافتند. برای تیم ایران پیام احمدی در وزن ۵۵ کیلوگرم

♦ ♦

ورزش ایران یکی از اسطوره هایش را از دست داد؛ امامعلی حبیبی در گذشت



قهرمانی، مدتی به مربیگری پرداخت و سپس نماینده مردم بابل در مجلس شورای ملی شد. **افتخارات مهم:** ۱۹۵۹، ۱۹۶۱ و ۱۹۶۲. بازی های آسیایی ۱۹۵۸: مدال طلا.

قهرمانی، مدتی به مربیگری پرداخت و سپس نماینده مردم بابل در مجلس شورای ملی شد. **افتخارات مهم:** ۱۹۵۹، ۱۹۶۱ و ۱۹۶۲. بازی های آسیایی ۱۹۵۸: مدال طلا.

خبرنامه

زمان و مکان قرعه کشی مسابقات فوتبال جام جهانی ۲۰۲۶ اعلام شد



قرعه کشی نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ فیفا، روز ۵ دسامبر در واشنگتن برگزار می شود. به گزارش مهر، قرعه کشی نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ فیفا در مرکز هنرهای نمایشی جان اف. کندی در واشنگتن دی سی، در تاریخ ۵ دسامبر (۱۴ آذرماه) برگزار خواهد شد.

طبق اعلام فیفا، جام جهانی ۴۸ تیمی فیفا در کانادا، مکزیک و ایالات متحده در پایتخت آمریکا قرعه کشی خواهند شد.

قرار است مرکز کندی محل حضور مسئولان تیم ها، سفیران، هواداران نماینده شهرهای میزبان و نمایندگان رسانه های جهانی باشد.

طبق اعلام فیفا در اقدامی بی سابقه برای قرعه کشی نهایی جام جهانی، هواداران هر یک از ۱۶ شهر میزبان (دو شهر در کانادا، سه شهر در مکزیک و ۱۱ شهر در ایالات متحده) می توانند در یک قرعه کشی ویژه شرکت کنند تا شانس حضور رایگان در این رویداد منحصربه فرد، همراه با یک تجربه VIP را داشته باشند. تعداد محدودی از بلیت ها به هر شهر میزبان اختصاص خواهد یافت و جزئیات روند قرعه کشی به زودی اعلام خواهد شد.

جانی ایفانتینو، رئیس فیفا گفت: این قرعه کشی یک نقطه عطف بزرگ در تورنمنت است و روند چشمگیر آماده سازی برای بزرگ ترین رویداد ورزشی تاریخ را ادامه خواهد داد. ما مشتاقانه منتظریم تا هیئت های تیم ها، شرکایمان، رسانه های جهانی و به طور ویژه هوادارانی که نماینده ۱۶ شهر میزبان شگفتانگیز هستند را در پایتخت ایالات متحده برای این مناسبت مهم خوشامد بگوییم.

♦ ♦ ♦

پرسپولیس، پیرترین تیم ایران

تیم فوتبال پرسپولیس با در اختیار داشتن ۱۲ بازیکن بالای ۳۰ سال به پیرترین تیم لیگ ایران تبدیل شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، در حالی که هواداران و پیشکسوتان پرسپولیس انتظار داشتند که میانگین سنی بازیکنان سرخپوش امسال کاهش یابد، اما این اتفاق رخ نداد و سرخپوشان در فصل جدید هم پیرترین تیم لیگ شناخته شدند.

تیم فوتبال پرسپولیس ۱۲ بازیکنش بالای ۳۰ سال سن دارند و با میانگین سنی ۲۷٫۶ در صدر پیرترین تیم های لیگ برتری قرار گرفته است. بعد از آن تیم های فوتبال تراکتور و فجرشهرید سیاسی به ترتیب ۱۱ و ۷ بازیکن بالای ۳۰ سال دارند و با میانگین سنی ۲۷٫۵ و ۲۷ در رده های دوم و سوم قرار دارند.

همچنین تیم فوتبال آلومینیوم ۳ بازیکن بالای ۳۰ سال در اختیار دارد که با میانگین سنی ۲۳ جوانترین تیم لیگ برتر فوتبال به شمار می آید.

♦ ♦ ♦

الاهی قهرمان سوپر جام عربستان شد؛ دست رونالدو به جام نرسید



در فینال سوپر جام فوتبال باشگاهی عربستان سعودی، تیم الاهلی موفق به شکست النصر شد. به گزارش مهر، تیم های فوتبال الاهلی و النصر در فینال سوپر جام عربستان از ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه اول شهریور و در ورزشگاه ملی

هنگ کنگ رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی در وقت های قانونی و اضافه به نتیجه تساوی ۲ بر ۲ خاتمه یافت و در ضربات پنالتی الاهلی موفق شد ۳ بر ۲ پیروز مسابقه شود و جام را از آن خود کند.

کریستیانو رونالدو و مارسلو برونزوویچ برای النصر و فرانک کسبه و راجر ایباز برای الاهلی گلزنی کردند.

در ضربات پنالتی هم عبدالله الخبیری بازیکن النصر موفق نشد ضربه خود را تبدیل به گل کند.

♦ ♦ ♦

مربی آلمانی پرسپولیس به ایران رسید

دستیار آلمانی وحید هاشمیان برای هدایت تیم پرسپولیس وارد تهران شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مایکل اوپنینگ، دستیار جدید وحید هاشمیان باامداد روز گذشته (یکشنبه) وارد تهران شد.

مایکل اوپنینگ که سابقه فعالیت در تیم های مطرح هامبورگ، بوخوم نورنبرگ، وانشاش، سالونیکا را دارد با نظر وحید هاشمیان به عنوان دستیار در کادر فنی تیم پرسپولیس فعالیت خواهد کرد.

قرارداد مایکل اوپنینگ یکساله و او تا پایان فصل بیست و پنجم فوتبال در ایران خواهد ماند.

♦ ♦ ♦

سومین تیم بزرگ عربستانی مشتری کاپیتان یونایتد

بعد از ناکامی النصر و الهلال در جذب برونو فرناندز این بار باشگاه الاتحاد با پیشنهادی بالاتر به دنبال جذب این بازیکن پرتغالی است.

سایت سعودی اسپورت عربستان اعلام کرد که الاتحاد قهرمان فصل قبل لیگ این کشور هم مشتری جدید برونو فرناندز شده است و مذاکرات خود را با این بازیکن آغاز کرده است.

طبق اعلام سعودی اسپورت الاتحاد بالاترین رقم را به برونو فرناندز پیشنهاد داده است و منتظر پاسخ نهایی کاپیتان یونایتدهاست.

الاتحاد بعد از ناکامی در سوپر جام عربستان به دنبال جذب یک بازیکن سرشناس برای تقویت خود در کارهای هجومی است البته بسیار بعد است که برونو فرناندزس حاضر به حضور در این تیم شود.